様式第１号（第８条関係）

美作市広告掲載申込書
年　　月　　日

美作市長　　様
　　　　　　　　　　　　　申込者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　E－mail
　美作市有料広告掲載の取扱いに関する要綱第８条の規定に基づき、広告の原稿案を添えて、下記のとおり申し込みます。
記
１　掲載希望媒体（番号を○で囲んでください）
(1) 広報みまさか
(2) 市ホームページ（リンク先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
(3) その他の広告媒体（広告媒体の名称：　　　　　　　　　　　　　　　）
２　掲載希望期間　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日
３　掲載希望枠数　　　　　　　　枠
４　広告料金の支払い
　　広告掲載の決定後、指定する期日までに一括前納します。
５　その他
・申込みにあたっては、美作市有料広告掲載の取り扱いに関する要綱を遵守します。
・広告に起因する損害賠償請求がなされた場合は、私の責任において解決します。